



-80%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
8€₂₉

Le 2^{ème}...
1€₆₅

Soit **9,94 € les 2**

**CAPSULES LAVE-VAISSELLE QUANTUM X31
FINISH®**
360 g - 23,03 € le kg
Par 2 (720 g) : 9,94 € au lieu de 16,58 €
13,81 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



-70%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
6€₂₅

Le 2^{ème}...
1€₈₇

Soit **8,12 € les 2**

**POUDRE OXI ACTION DÉTACHANTE
SANS JAVEL COULEURS ÉCLATANTES
VANISH®**
480 g - 13,02 € le kg
Par 2 (960 g) : 8,12 € au lieu de 12,50 €
8,46 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



34%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,37 €

2€₈₈

L'unité

**ASSOUPLISSANT
CONCENTRÉ DOUCEUR COTON
PEAUX SENSIBLES 50 LAVAGES
MINIDOU®**

1 l - 2,88 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



10%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

0,65 €

0€₅₈

L'unité

**SACS POUBELLE CLASSIQUE 25X30L
NETTO**

Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

ÉLECTROMÉNAGER

Kitchen Studio

29€₉₉

L'unité

DONT 0,58 € D'ÉCO-PARTICIPATION

**PLAQUE VITROCÉRAMIQUE 1 FEU
KITCHEN STUDIO**
Puissance 2000W
Thermostat ajustable
Surface entièrement vitrée
Diamètre du foyer 20cm
Corps en acier inoxydable
Possède 2 poignées latérales
Garantie 2 ans



⁽¹⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Modalités de l'offre : -70% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.